ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ HÒA 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-THPH3 Phú Hòa, ngày 21 tháng  4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam - thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và ngày Quốc tế Lao động 01/5

Kính gửi: Phụ huynh học sinh trường Tiểu học Phú Hòa 3

 Căn cứ Công văn số 514/PGDĐT-TCCB ngày 21/4/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Lễ kỷ niệm 50 năm

ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)

và ngày Quốc tế Lao động 01/5.

Trường Tiểu học Phú Hòa 3 xin thông báo đến  quý phụ huynh học sinh thời

gian nghỉ lễ như sau:

1. Thời gian nghỉ: Học sinh được nghỉ 05 ngày liên tục từ 30/4/2025 (thứ Tư)

đến hết ngày 04/5/2025 (Chủ nhật).

2. Thời gian học bù: Thực hiện dạy - học bù vào ngày 26/4/2025 (thứ Bảy)

3. Thời gian sau lễ: từ thứ Hai ngày 05/5/2025 đi học bình thường theo thời

khóa biểu.

4. Lưu ý

- Trong thời gian nghỉ lễ phụ huynh học sinh thực hiện đảm bảo an toàn khi tham

gia giao thông, giữ gìn an ninh trật tự xã hội trong dịp nghỉ lễ.

Kính chúc quý phụ huynh học sinh có một kỳ nghỉ lễ vui vẻ, nhiều niềm vui.

Trân trọng!

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Thúy

		2025-04-22T10:17:43+0700

		2025-04-22T10:31:25+0700

		2025-04-22T10:31:25+0700